
 

 

 

 
 

ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ СОЮЗ РАБОТНИКОВ АВТОМОБИЛЬНОГО 

И СЕЛЬСКОХОЗЯЙСТВЕННОГО МАШИНОСТРОЕНИЯ 

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

 

ПРЕЗИДИУМ 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 
06 декабря 2023 г.                               г. Тольятти                                         №16-5 

 

 

О кандидатуре в состав 

технической инспекции труда  

Профсоюза АСМ РФ 

 

Рассмотрев предложения ППО АО «АВТОВАЗ» АСМ РФ по 

кандидатуре в состав технической инспекции труда Профсоюза АСМ РФ 

Президиум Профсоюза АСМ РФ постановляет: 

 

1. Утвердить в должности технического инспектора труда 

Профсоюза АСМ РФ с выдачей удостоверения установленного образца 

 

- Сагирову 

Ирину Борисовну 

- ведущего специалиста по охране 

труда ООО «ЛАДА Ижевск». 

 

2. Техническому инспектору труда Профсоюза АСМ РФ 

приступить к своим обязанностям по профсоюзному контролю и надзору за 

соблюдением российского законодательства и иных нормативно-правовых 

актов в сфере охраны труда и окружающей среды в соответствии с Уставом и 

Положением о технической инспекции труда Профессионального союза 

работников автомобильного и сельскохозяйственного машиностроения 

Российской Федерации. 

3. Контроль за исполнением возложить на главного технического 

инспектора труда Профсоюза АСМ РФ С.Н.Будникова. 

 

 

 

 

Председатель Профсоюза АСМ РФ                                                  А.А.Фефелов  


